אכן, פסק הדין מושא הבקשה עניינו בסוגיה חשובה וכבודת משקל הנוגעת לזכויותיהם ורווחתם של אסירים ובני משפחותיהם ועולות בו סוגיות עקרוניות בנושא דת ומדינה, ובכללן סוגיית תכליתו של יום השבתון השבועי. ואולם, כפי שנקבע לא אחת, ההחלטה על קיום דיון נוסף יש לה מקום במקרים נדירים וחריגים בלבד (דנג"ץ 9105/18 טביש נ' היועץ המשפטי לממשלה, פסקה 12 (25.2.2019)). סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 קובע כי דיון נוסף יתקיים מקום שבו קבע בית המשפט העליון הלכה חדשה הסותרת הלכה קודמת או "שמפאת חשיבותה, קשיוותה או חידוש של הלכה שנפסק בעניין", ראוי כי היא תידון בדיון נוסף. בהקשר זה נפסק כי על ההלכה לגלות את עצמה על פני פסק הדין ולהיות ברורה ומפורשת, ובלשון בית המשפט: "עד שנדע אם דברים שאמר בית-המשפט העליון בפסק-דין עולים [כדי] הלכה, חייבת אותה הלכה לגלות עצמה על-פני פסק-הדין.